[image: image2.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2013 г.

№ 6
п.Унъюган

	О присвоении наименования

микрорайону

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 19  Устава сельского поселения Унъюган, учитывая подготовку документов для формирования земельных участков под строительство индивидуальных жилых домов, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Присвоить микрорайону, расположенному в районе Промышленного проезда сельского поселения Унъюган, наименование – «микрорайон  Михаила Катаева» (приложение).
2. Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган

      В.И. Деркач
Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Унъюган
 от 30.09.2013 №6

[image: image1.wmf]5

5

5

5

5

5

5

5

a

B

A

=

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

,

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

2

2

2

5

5

,

5

5

5

5

A

A

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

,

,

5

5

5

A

5

5

5

A

A

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5

5

0

0

.

.

!

77.3

цист.

Н

0

íàñîñ

0

0

0

P

цист.

L

2Т

Ж

набл.

4

4

АЗС

цист.

0

0

0

0

ñïë.

:

:

!

79,4

72.4

74.9

0.9

0

0

0

0

0

0

75,5

изр.

0

0

.

изрыто

пустырь

!

!

.

73.7

0

0

изр.

0

0

0

0

0

0

2Б

3Б

!

2.0

!

цист.

>

авт.

0

0

0

0.6

изр.

цист.

0

0

0

0

0

1.4

2Б

0

74.8

0

0

0

76.1

2Б

72.6

1.4

1.1

цист.

!

èçð.

75.2

76.8

76.2

77.4

0

Ì

0

5

!

в зем.

0

0

:

:

отвал грунта

:

:

:

0

0

0

0

73.7

73.9

72.6

М

.

Ц

0

0

0

0

0

0

0

цист.

ГСМ

:

:

75.5

Ц

КЖ

Н

0

0

>

0.4

каб. по забору

Б

0

0

0

0

0

72.6

!

:

79.2

77.1

â çåì.

:

5

5

:

:

!

стр.

2Т

тр.

P

2

:

0

0

:

74.4

0

0

U

2Т

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

!

!

!

!

79.3

84.9

80.7

75.6

!

!

!

!

!

!

!

76.5

77,6

:

:

:

:

:

:

:

:

:

!

0.5

!

!

!

!

!

!

!

0.3

!

0.8

92.2

94.8

!

!

!

!

!

!

!

3

Ц

L

0,6

Ц

стр

!

!

:

:

73.8

:

4

:

:

:

:

:

:

:

!

74.3

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

0.3

короб дер.

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

73.7

!

!

!

!

!

!

!

!

:

:

1

сосна

берёза

'

+

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

!

!

!

:

:

:

1.0

!

!

!

!

!

!

!

:

1,0

!

1,4

!

0,5

!

3

94.3

6

0.06

88.3

!

!

ог.

ог.

ог.

1,3

!

2

осина

сосна

91.6

95.1

!

!

!

!

!

!

4

Ц

в зем.

спланировано

Д

0.5

Н

склад леса

погруз.

Д

трансп.

К

:

Ц

отвал

грунта

изрыто

:

èçðûòî

М

трансп.

кот.

свалка отходов

:

:

:

спланировано

склад леса

:

эстакада

трансп.

М

М

свалка опилок

М

спланировано

!

!

!

!

:

!

:

:

:

:

:

:

отвал грунта с лесом

.

.

.

4

:

:

:

:

:

!

2

:

:

2

2

!

!

!

!

!

2

М

технол. эстакада

0

0

0

0

Ц

89

Ц

!

!

!

!

:

:

:

:

:

:

:

85

ог.

4

4

&

;

:

!

:

:

:

изрыто

спланировано

;

2Ж

!

!

!

!

песчаный карьер

!

94

92

!

!

!

:

!

:

:

:

!

Д

М

сушилка

!

!

!

'

2

2

85

80

Ц

!

!

!

:

:

:

:

:

:

:

!

!

:

берёза

  6

0,08

2

!

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

100

:

:

:

:

:

:

:

!

!

:

:

:

:

изрыто

!

4

лестн.

&

!

:

!

:

Ц

3.4

ог

0,6

!

:

!

0,4

ог

Т

радио

:

!

!

:

:

!

!

!

короб   дер.

!

!

!

:

:

:

:

:

!

2Т

92.0

P

90

!

!

:

:

ст.200

:

!

!

!

осина

'

2

!

:

!

!

:

:

:

:

:

2

+

!

!

!

!

:

!

100

!

!

!

сосна

береза

'

  8

0.10

!

0.6

:

:

:

!

!

0

0

0

0

0

0

2Н

Ц

0

0

трансп.

погруз.

изрыто

спланировано

2Н

Н

0

0

0

0

0

0

тр

КН

трансп.  нед.

трансп.

Н

Н

Н

0

0

0

спланировано

5

5

5

5

навес

Ц

М

нед.

склад

пиломат.

2Т

0.4

отвал опилок

72

нед.

:

:

!

!

!

:

:

!

75

склад

пиломат.

трансп. нед.

:

2КН

склад

пиломатериалов

2КН

Ц

0

0

М

цех

Н

лесп.

М

М

М

0

0

0

0

Ц

М

2КН

Ц

мет.

связь

!

!

!

!

!

_

!

0,6

90

95

осина

сосна

89.9

91.6

дер.короб

:

áåðåçà

:

95.6

97.1

2

'

+

+

'

105

сосна

104.2

101.2

106.1

105.3

102.9

:

:

:

:

105.4

1

103.1

103.6

107.5

101.7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

èçð.

105.9

105.4

Ïåñ. êàðüåð

103.6

1.8

106.9

106.2

103.5

105.9

106.1

изр.

ог.

:

2ТВ

103.2

101.1

100

:

:

:

:

:

сосна

берёза

8

:

2

4

8

10

21

23

22

25

27

20

13

29

6

1

5

3

24

9

26

7

11

14

16

12

18

34

33

32

15

30

31

19

28

17

_1442844105.bin